
SMLOUVA č. 2017/ŠaK/000248/SML

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO 00296651
DIČ CZ00296651
bankovní spojení Komerční banka a.s.
číslo účtu
osoba pověřená jednáním
ve věcech technických: referent odboru školství a kultury

- dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel: Way to Nature, s.r.o.
se sídlem Svatoplukova 1222/24, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zastoupený Mgr. Jaroslavem Vašutem
IČO 29246954
DIČ CZ29246954
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61186
Spojení (telefon, email)

- dále jako „zhotovitel“

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to dílo
s názvem „Vybudování víceúčelového modulárního pumptracku World Cup ve Frýdlantu nad Ostravicí“
(dále jen „dílo“), v souladu s dokumentem „MODULÁRNÍ PUMPTRACK – ZÁKLADNÍ INFORMACE“, číslo
dokumentu: W2N17020A, ze dne 04.08.2017, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy, kdy
víceúčelovým modulárním pumptrackem se rozumí jedinečný typ dráhy, který využívá jako hnací sílu k
pohybu jezdce na kole, koloběžce, skateboardu a inline bruslích “pumpování” (nahoru a dolů) namísto
šlapání a odrážení.

2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zahrnovat zejména:
- zpracování a dodání návrhu prostorového rozvržení dráhy včetně jednoduchého nákresu

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 

- dodání materiálu pro základ dráhy včetně přesunu hmot 
- strojní modelaci bagry a mechanizaci pro hutnění 
- dodání a montáž materiálu pro povrch dráhy 
- provedení manuálního dotvarování povrchu dráhy 
- provedení drenáží a odvodů dešťové vody z dráhy 
- provedení úprav okolních ploch dotčených realizací 
- testování dráhy a uvedení dráhy do provozu 
- zaškolení osob určených pro správu dráhy 
- zpracování a dodání návrhu provozního řádu dráhy 
- provádění servisních zásahů během provozu dráhy 
- další činnosti související se zhotovením díla 
 
3. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli níže uvedenou 
cenu. 
 
4. Případné vícepráce či méněpráce mohou být mezi smluvními stranami sjednány pouze písemnými 
dodatky smlouvy. Vícepráce budou zahájeny a realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě, 
v případě nesplnění tohoto ujednání nemá zhotovitel nárok na zaplacení ceny víceprací. 
 
5. Zhotovitel se tímto hlásí k odbornému výkonu předmětu plnění dle této smlouvy a dává tím dle 
ustanovení § 5 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, najevo, že je schopen jednat se znalostí a 
pečlivostí, která je s jeho povoláním a stavem spojena. Jedná-li zhotovitel bez této odborné péče, jde to 
k jeho tíži. 
 

II. 
Cena díla a způsob úhrady 

 
1. Smluvní strany si sjednaly cenu za provedení díla ve výši: 
 
Cena za modulární pumptrack World Cup - délka dráhy cca 66m, sklolaminátová vrstva na celé pojezdové 
ploše dráhy v základní černé barvě celkem bez DPH: …………………………………………………… 839.160,- Kč 
 
Cena za dopravu bez DPH: …………………………………………………………………………………………… 9.800,- Kč 
 
Cena za montáž + školení k provozu dráhy bez DPH: …………………………………………………… 36.550,- Kč 
 
Cena celkem bez DPH: ……………………………………………………………………………………………… 885.510,- Kč 
 
DPH 21%: ……………………………………………………………………………………………………………………… 185.957,10 Kč 
 
Cena celkem s DPH: ………………………………………………………………………………………………… 1.071.467,10 Kč 
 
2. Cena díla uvedená shora obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 
související s umístěním dráhy či zařízením dráhy a také ostatní náklady související s uvedením dráhy 
do provozu, dále pak náklady na zaškolení osob určených pro správu dráhy, náklady na zpracování a dodání 
návrhu provozního řádu dráhy a náklady na provádění servisních zásahů během provozu dráhy. 
 
3. Cena díla bude zhotovitelem vyúčtována po předání a převzetí díla a po odstranění všech případných vad 
a nedodělků, a to daňovým dokladem, tedy fakturou zaslanou do sídla objednatele, přičemž splatnost 
faktury bude činit 30 dní od jejího doručení. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti 
definované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo bude-li chybně vyúčtována cena, 



3 

je objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené 
faktuře (na titulní straně) vyznačí objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové 
faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené (zhotovitelem opravené) faktury. 
 
4. Cena díla sjednaná dle odst. 1. tohoto článku této smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, 
pevná a konečná a platí po celou dobu realizace díla. Cena díla obsahuje všechny práce, činnosti 
a prostředky nutné k řádnému provedení díla ve smluveném rozsahu, což zhotovitel garantuje.  
 
5. Zálohy nebudou objednatelem zhotoviteli poskytovány. 
 
6. V případě, že nebude některá část díla provedena v důsledku sjednaných méněprací, bude cena za dílo 
snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou 
provedeny.  
 
7. Případné změny ceny díla mohou být mezi smluvními stranami sjednány pouze písemnými dodatky k této 
smlouvě. 
 
8. DPH bude účtována ve výši podle platných právních předpisů. Změní-li se sazba DPH v důsledku změny 
právních předpisů, není třeba z tohoto důvodu uzavírat mezi smluvními stranami dodatek k této smlouvě. 
 

III. 
Místo a doba provedení díla 

 
1. Místem realizace díla dle této smlouvy je pozemek parc. č. 300 v k.ú. Frýdlant nad Ostravicí u ulice Hlavní 
ve Frýdlantu nad Ostravicí (dále jen „staveniště“). Zhotovitel tímto prohlašuje, že se s místem realizace díla 
důkladně seznámil a že je v plném rozsahu způsobilé k realizaci díla. 
 
2. Objednatel předá protokolárně staveniště prosté práv třetích osob, jež by znemožňovaly provedení díla, 
zhotoviteli v měsíci říjnu 2017 po výzvě objednatele.  
 
3. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla nejpozději do 5 dnů od předání staveniště. 
 
4. Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení (dokončení a předání) díla ve lhůtě do 40 dnů od předání 
staveniště.  
 
5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi vč. jeho okolí pořádek a čistotu a odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Dále je zhotovitel povinen vhodně zabezpečit staveniště vč. jeho 
okolí z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví svých pracovníků i třetích osob. 
 
6. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 dnů od předání díla objednateli. Po uplynutí této lhůty je 
zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi jen stroje, výrobní zařízení a materiál, potřebné k odstranění 
vad a nedodělků, se kterými objednatel dílo převzal - tyto věci je zhotovitel povinen vyklidit do zahájení 
jednání o předání a převzetí jím odstraněných vad a nedodělků, které byly uvedeny v zápise o předání 
a převzetí díla. 
 

IV.  
Provádění díla 

 
1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.  
 



4 

2. Objednatel prohlašuje, že předal zhotoviteli veškeré podklady potřebné k řádnému provedení díla. 
Zhotovitel prohlašuje, že se s těmito podklady vyčerpávajícím způsobem seznámil. 
 
 
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastní odpovědnost, s potřebnou a odbornou péčí, 
řádně, včas a v souladu s podmínkami uvedenými v dokumentu „MODULÁRNÍ PUMPTRACK – ZÁKLADNÍ 
INFORMACE“, číslo dokumentu: W2N17020A, ze dne 04.08.2017, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí 
této smlouvy. 
 
4. Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřeného zaměstnance kontrolovat dodržování kvality 
prováděných prací a činnost zhotovitele při provádění díla. 
 
5. Nebezpečí škody nebo zničení díla nese až do jeho předání zhotovitel. 
 
6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, a požární ochranu na staveništi od převzetí staveniště do předání díla. 
 

V. 
Odpovědnost zhotovitele za škodu 

 
1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, 
nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo 
vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to 
možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 
 
2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 
 
3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo 
jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla. 
 
4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynů nebo podkladů, jinak 
odpovídá objednateli za škodu tím způsobenou. 
 

VI. 
Předání a převzetí díla 

 
1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí díla. Objednatel 
zorganizuje předání a převzetí díla bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení 
výzvy zhotovitele. 
 
2. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis. Tento zápis sepíše zhotovitel a bude obsahovat: 

- označení díla, 
- označení objednatele a zhotovitele díla, 
- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků, včetně celkové ceny 

díla,  
- termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle, 
- soupis případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla a termín jejich odstranění, 
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá (s výhradami nebo bez výhrad), 
- datum a místo sepsání zápisu, 
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, 
- seznam předané dokumentace. 
 



5 

3. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad. Převezme-li dílo bez výhrad, nelze 
mu přiznat právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo nebylo uplatněno včas. 
 
4. V rámci předání díla předá zhotovitel objednateli doklady a listiny prokazující řádné provedení díla. 
Všechny doklady a listiny je zhotovitel povinen předat v českém jazyce. Bez těchto dokladů nebude dílo 
objednatelem převzato. 
 
5. Dílo jako celek je provedeno, je-li jako celek dokončeno (tj. jeho způsobilost sloužit svému účelu byla 
předvedena objednateli) a předáno. 
 
6. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich 
odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání. 
 
7. Objednatel převezme dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které  
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla ani užívání díla podstatným způsobem neomezují. 
Tyto drobné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit do 10 dní od předání díla. 
 
8. Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla bude smluvními 
stranami sepsán zápis o tom, že vytknuté vady a nedodělky byly zhotovitelem odstraněny. 

 
VII. 

Záruka a práva z vad 
 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v technických normách a předpisech, které 
se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy, a to ode dne převzetí 
a předání díla po dobu 60 měsíců. Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů, dílenské 
zpracování, konstrukci zařízení a dále odpovídá za technické parametry díla a zařízení, která jsou jeho 
součástí. 
 
2. Záruční doba začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat předmět díla pro vady, za které odpovídá 
zhotovitel. 
 
3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady díla v záruční době. Za vady, které se 
projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho 
povinností. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
 
4. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí zhotovitel práce na 
odstranění vad nebránících užívání díla nejpozději do 10 pracovních dní od oznámení vad a vadu odstraní 
nejpozději do 10 pracovních dnů od nastoupení.  V případě vady bránící užívání díla zahájí zhotovitel práce 
na odstranění vady bez zbytečného odkladu (nejpozději do 72 hodin) po oznámení vady a vadu odstraní 
nejpozději do 5 pracovních dní od nastoupení. 
 
5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani během dvojnásobku dob uvedených 
v odstavci 4 tohoto článku, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto 
vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel, práva objednatele ze záruky tím nejsou dotčena. Právo 
objednatele vůči zhotoviteli na uplatnění náhrady škody tím není dotčeno.  
 
6. O odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli 
na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo. 
 
 



6 

VIII. 
Sankční ujednání 

 
1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z ceny díla bez DPH Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.  
 
2. Nebude-li faktura objednatelem uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy. 
 
3. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením a vyčištěním staveniště, má objednatel nárok na smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.  
 
4. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, 
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení a za každou vadu.  
 
5. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu k odstranění vad a nedodělků sepsaných v zápise 
o předání stavby má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý i 
započatý kalendářní den prodlení a za každou vadu či nedodělek.  
 
6. V případě, že zhotovitel poruší jakoukoli jinou povinnost vyplývající mu z této smlouvy, má objednatel 
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla bez DPH za každý jednotlivý zjištěný případ porušení 
povinnosti. 
 
7. Nárok na smluvní pokutu se nedotýká případného nároku na náhradu škody, kterou je objednatel 
oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty, a to v plném rozsahu. 
 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních podmínek, 
a to zejména v případě, kdy: 

- je zhotovitel v prodlení s provedením, dokončením nebo předáním díla dle čl. III. odst. 4. této 
smlouvy o více jak 30 dní, pokud se zhotovitel nedohodne s objednatelem na prodloužení termínu, 

- zhotovitel neplní dílo v souladu s podmínkami uvedenými v dokumentu „MODULÁRNÍ PUMPTRACK 
– ZÁKLADNÍ INFORMACE“, číslo dokumentu: W2N17020A, ze dne 04.08.2017, 

- zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou o dílo či nekvalitně a nesjedná nápravu 
ani v přiměřené době. 
 

2. Odstoupením smlouva o dílo zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní 
straně. V případě odstoupení je zhotovitel povinen ihned po obdržení písemného oznámení o odstoupení 
od smlouvy předat objednateli nedokončené dílo a v tomto stavu jej objednateli vyúčtovat fakturou, která 
musí mít stejné náležitosti jako faktura dle čl. II. odst. 3 této smlouvy. 
 
3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody ani na zaplacení 
smluvní pokuty. Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud 
zhotovené části díla ke dni odstoupení. 
 



7 

X. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti registrací smlouvy v registru 
smluv. 
 
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze na základě písemných vzestupně číslovaných dodatků. 
 
3. Pokud některé z ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, 
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost dohody jako 
celku ani jiných ustanovení této dohody, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení 
oddělitelné od zbytku této dohody. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé 
ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji 
odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení. 
 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že se seznámily 
s celým jejím obsahem, nevznesly proti němu žádné výhrady ani námitky, obsahu smlouvy zcela 
porozuměly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 
 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 
z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.   
 
6. Uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno Radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 07.09.2017  
usnesením č. 75/4.3.  
 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne: 10.10.2017                     Ve …………………………………dne: 10.10.2017 
 
 
 
Za objednatele:                        Za zhotovitele:   
 
 
 
 

__________________________                __________________________ 
 
     RNDr. Helena Pešatová                                                             Mgr. Jaroslav Vašut 
          starostka města                          jednatel společnosti 
 
Přílohy: 1) dokument „MODULÁRNÍ PUMPTRACK – ZÁKLADNÍ INFORMACE“, číslo dokumentu: 

W2N17020A, ze dne 04.08.2017 
 
 2) studie umístění pumptracku 
 
 
 
 
 



8

Příloha č. 1 dokument „MODULÁRNÍ PUMPTRACK – ZÁKLADNÍ INFORMACE“, číslo dokumentu:
W2N17020A, ze dne 04.08.2017

MODULÁRNÍ PUMPTRACK

ZÁKLADNÍ INFORMACE

číslo dokumentu: W2N17020A

Lokalita instalace: Město Frýdlant nad Ostravicí

Kontaktní osoba:

Podklady vypracoval: Mgr. Jaroslav Vašut

Platnost dokumentu: 31.12.2017

Víceúčelový modulární pumptrack je jedinečný typ dráhy, který využívá jako hnací sílu k pohybu

jezdce na kole, koloběžce, skateboardu a inline bruslích “pumpování” (nahoru a dolů) namísto

šlapání a odrážení. Jízda na modulárním pumptracku je bezpečná, zábavná a přispívá k rozvoji

široké škály pohybových dovedností všech jeho uživatelů.



9 

Modulární pumptrack Bikeparkitect je certifikován společností TÜV SÜD Czech s.r.o. dle norem: 
ČSN EN-1176-1:2009, a ČSN EN-14974+A1.       
  

 

Příklady instalací:  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                

  



10 

 

      

 
Cenová kalkulace možné varianty  

Modulární pumptrack Speed Ring - délka dráhy cca 36m, sklolaminátová vrstva 
na celé pojezdové ploše dráhy v základní černé barvě   

489.510,- CZK  

Doprava  7.400,- CZK  

Montáž  +  provozní zaškolení  17.100,- CZK  

  

  

    
  

       Cenová kalkulace doporučené varianty  
Modulární pumptrack  World Cup - délka dráhy cca 66m, sklolaminátová vrstva 
na celé pojezdové ploše dráhy v základní černé barvě  

839.160,- CZK  

Doprava   9.800,- CZK  

Montáž  +  školení k provozu dráhy  36.550,- CZK  

  
   

  

  

  

  

  



11 

   

              

  



12 

  
 

 

 

     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    



13

Poznámky:

* Jednotlivé moduly umožňují pozdější změnu tvaru sestavení .

* Unikátní víceúčelové modulární dráhy jsou vyráběny v České republice.

* Pro umístění dráhy na pozemku není obvykle nutné řešit stavební povolení.

* Instalace dráhy je obvykle prováděna na rovném terénu s pevným podkladem.

* Objednatel zajišťuje veškerá potřebná povolení k dopravě a instalaci dráhy na určené místo.

* Na modulárních drahách realizujeme projekty s významnou přidanou hodnotou pro
provozovatele.

* Produkt obdržel na světovém veletrhu sportu v Mnichově prestižní ocenění ISPO GOLD AWARDS
2016!

Naše dráhy využívají a testují:

* Filip Polc - Citydownhill World Champion 2014 a 2015

* Eva Samková - olympijská vítězka

* Tomáš Kraus - legenda světového skikrosu

* Michal Mároši - biker

* Richard Gasperotti - biker

* Czech Snowboardcross Team

V Ostravě dne 04.08.2017

Tento dokument je určen pouze osobě, které je adresován a jeho obsah, včetně příloh má výhradně komunikační
charakter, nepředstavuje příslib, nabídku, návrh na uzavření smlouvy či na její změnu a není ani přijetím případného
návrhu či protinávrhem k takovému návrhu. Smlouvy, nebo jejich změny jsou společností Way to Nature s.r.o.
uzavírány pouze v písemné formě a jsou podepisovány statutárním orgánem, nebo oprávněnou osobou na základě
pověření.



14 

Příloha č. 2 studie umístění projektu 
 

 


